

Produktový list



Orion Študentská pečat posyp 400g Nestlé

Kód produktu:	0550091513
EAN kód:	8593893783805
Krajina pôvodu:	Česká republika
Množstvo v kartóne:	8 ks

Základné informácie

Čokoládové dražé - hrozienka a želé v horkej čokoláde, arašidy v mliečnej čokoláde.

ŠTUDENTSKÁ PEČAŤ posyp - zmes hrozienok a želé v horkej čokoláde a arašidov v mliečnej čokoláde. U detí i dospelých obľúbená ŠTUDENTSKÁ PEČAŤ teraz ako posyp na zdobenie dezertov a zmrzliny.

Dôležité: U detí do 4 rokov veku hrozí nebezpečenstvo vdýchnutia!

Skladovanie:

Pri izbovej teplote

Zloženie

Výživové údaje na 100g

Energetická hodnota [Kcal]	475
Energetická hodnota [KJ]: - väčšie ak KCAL	1915
Tuky [Gram]	20.7
z toho nasýtené mastné kyseliny [Gram]	9.4
Sacharidy (Uhl'ohydráty) [Gram]	59.2
z toho cukry [Gram]	55.5
Vláknina [Gram]	4.8
Bielkoviny (Proteíny) [Gram]	5.7

Výživové údaje na 100g

Soľ (NaCl) [Gram]

0.06

Výživové hodnoty

100g

Na porciu 16 g:

Energia:

1915 kJ / 457
kcal

305 kJ / 73 kcal 4
%*

Tuky:

20,7 g

3,3 g 5 %*

- z toho nasýtené mastné kyseliny:

9,4 g

1,5 g 8 %*

Sacharidy:

59,2 g

9,5 g 4 %*

- z toho cukry:

55,5 g

8,9 g 10 %*

Vláknina:

4,8 g

0,8 g -

Bielkoviny:

5,7 g

0,9 g 2 %*

Soľ:

0,06 g

< 0,01 g < 1 %*

*Referenčný príjem priemerného dospelého (8400 kJ/ 2000
kcal)

Balenie obsahuje 25 porcií

Zloženie výrobku: Horká čokoláda 22 % (cukor, kakaová hmota, kakaové maslo, rastlinné tuky: palmový, olej zo semien maslovníka; mliečny tuk, emulgátory: lecitíny, polyglycerolpolyricínoleát; prírodná aróma, sušené mlieko), hrozienka 22 %, mliečna čokoláda 20 % (cukor, kakaové maslo, sušené mlieko, kakaová hmota, rastlinné tuky: palmový, olej zo semien maslovníka; mliečny tuk, sušený výrobok mliečnej srvátky, emulgátory: lecitíny, polyglycerolpolyricínoleát; prírodná aróma), želé 13 % (cukor, glukózový sirup, pitná voda, želírujúca látka: pektíny; kyselina: kyselina citrónová; regulátor kyslosti: citrany sodné; prírodná aróma, palmový olej, povlaková látka: karnaubský vosk), pražené arašidy drvené 12 %, cukor, maltodextrín, tapiokový škrob, povlaková látka (šelak), Okrem kakaového masla obsahujú čokolády aj iné rastlinné tuky

Alergény (zoznam zložiek): Mlieko, Arašidy

Alergény (môže obsahovať): Obilniny obsahujúce lepok, Orechy, Sezam, Sója

Obsah balenia

Hmotnosť/ Objem balenia: 400 g - Vrečko